[bookmark: _Toc291585326][bookmark: _Toc409452513][bookmark: _Toc529362863]Приложение 02
к Правилам допуска к участию
 в организованных торгах
на товарном рынке
Акционерного общества
 «Национальная товарная биржа»

Договор об оказании услуг по проведению организованных торгов №____________

город Москва	 «___» __________20__ года

	Участник торгов
(полное фирменное наименование)

	Организатор торговли
	Акционерное общество «Национальная товарная биржа»

1.	Организатор торговли обязуется в соответствии с правилами организованных торгов (далее – правила торгов) регулярно (систематически) оказывать Участнику торгов услуги по проведению организованных торгов и иные, связанные с ними услуги, а Участник торгов обязуется выполнять требования правил торгов и оплачивать указанные услуги.
2.	Состав услуг, условия и порядок их оказания, а также иные права и обязанности сторон настоящего договора, связанные с проведением организованных торгов, устанавливаются правилами торгов или иными внутренними документами Организатора торговли.
Организатор торговли вправе утверждать отдельные правила торгов для каждого рынка (секции), на котором он оказывает услуги по проведению организованных торгов.
3.	Организатор торговли вправе в одностороннем порядке вносить изменения в правила торгов и иные внутренние документы Организатора торговли в установленном ими порядке.
4. 	Настоящий договор вступает в силу с даты подписания его Организатором торговли и Участником торгов.
5.	Настоящий договор прекращает свое действие с момента прекращения допуска к участию в торгах Участника торгов на всех рынках (секциях), услуги по проведению организованных торгов на которых оказывает Организатор торговли.

	От имени Участника торгов
	От имени Организатора торговли

	ФИО

	Должность

	Основание полномочий

	Подпись,
печать (при наличии)

[bookmark: _GoBack]